Stangafdichtingen | Hydrauliek stangafdichtingen

Groefringmanchet type 0020

Type 0020 is een enkelwerkende stangafdichting, ontworpen met een binnenlip die korter is dan de buitenlip

om te worden gebruikt voor stangtoepassingen.

Kenmerken

Type: 0020

Max. werkdruk: 400 bar
Maximale snelheid: 0.5 m/s

Toepassing

e Landbouw- en bouwmachines, heftrucks,
spuitgietmachines, hefplatforms en
standaardcilinders

Technische informatie

e Uitstekende statische en dynamische
afdichtingseigenschappen

e Groot maatbereik

e Eenvoudige montage

e Eenvoudig groefontwerp

e Economische afdichting oplossing

OPERATING CONDITIONS

Mineral oils(DIN 51524)

Werking

e Eenvoudige installatie, zelfs in gesloten
installatieruimten. Raadpleeg de onderstaande tabel
voor details. Voor installatieruimten die buiten deze
waarden vallen, adviseren wij een vrij toegankelijke
installatieruimte of een montagegereedschap. Het
montagegereedschap moet vrij zijn van scherpe
randen en bramen. Voor de montage worden de
afzonderlijke onderdelen ingevet of geolied met
afdichtingscompatibel vet op basis van minerale
olie of met het medium van het systeem.

Opties

e Type 0020 kan op aanvraag worden vervaardigd
uit temperatuur- en mediabestendige FKM-
materialen. De waarden voor de toegestane
afdichtingsgroef van het type 0020 stangafdichting
vindt u in onderstaande tabel.

HFA and HFB

TEMPERATURE from -30°C till +100°C from +5°C till +50°C from -30°C till +40°C
PRESSURE max. 400 Bar max. 400 Bar max. 400 Bar
SPEED max. 0.5 m/s max. 0.5 m/s max. 0.5 m/s
Note: The above data are maximum values and cannot be used at the same time.
SURFACE ROUGHNESS Ra Rmax
Sliding Surface max. 0.4 um max. 3.2 ym
Groove Base max. 1.6 ym max. 10 ym
Groove Flanks max. 3.2 ym max. 16 um

Note: It is recommended to have 50% to 90% of the working surface material contact area value.

MINUMUM DIAMETER VALUES FOR CLOSED TYPE OF GROOVES

(D-d}/2 (mm)] 4 5 6 717 10 12.5 15
dmin (mm)] 25 30 40 50 80 100 105

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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PERMISSIBLE SEALING GAP

Smax (mm)

t=(D-d)/2(mm)

tless/equal to 5

t above 5

150 Bar
0.30
0.35

250 Bar

0.20
0.25

400 Bar
0.15
0.20

Note: The largest sealing gap value occurring on the non-pressurized side of the seal does have a vital importance for the function of the seal and in this
respect it is quite important to use the S value lower than the above indicated numbers.

Stangdiameter

mm

Groefdiameter

Groefbreedte Afdichtingshoogte Materiaal afdichting

mm

Temperatuurgebied
°C

Artikel
Max. 200 artikelen in de tabel
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11274407
14192830
14192831
14192832
14192833
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Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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Stangdiameter Groefdiameter Groefbreedte Afdichtingshoogte Materiaal afdichting Temperatuurgebied Artikel
mm mm °C Max. 200 artikelen in de tabel
20 28 6.5 58 PUR -40 /100 14192873
20 30 7 6 PUR -40 /100 14192868
20 30 8 7 PUR -40 /100 10018074
20 30 85 7.5 PUR -40 /100 14192874
20 30 9 8 PUR -40 /100 12249494
20 30 1 10 PUR -40 /100 14192871
20 32 7 6 PUR -40 /100 14192869
20 32 85 7.5 PUR -40 /100 14192872
20.63 28.57 5.26 4.76 PUR -40 /100 14192870
22 29 6 5 PUR -40 /100 14192878
22 30 6.5 58 PUR -40 /100 14192876
22 30 8 7 PUR -40 /100 10018076
22 30 9 8 PUR -40 /100 12249496
22 32 7 6 PUR -40 /100 14192875
22.22 31.75 5.26 4.76 PUR -40 /100 14192879
22.22 31.75 7.35 6.35 PUR -40 /100 14192877
23 31 6.5 58 PUR -40 /100 14192880
23.81 36.51 7.35 6.35 PUR -40 /100 14192881
25 32 6.5 58 PUR -40 /100 14192884
25 32 7 6 PUR -40 /100 14192887
25 38 6.5 58 PUR -40 /100 14192882
25 38 1 10 PUR -40 /100 11913068
25 B85 7 6 PUR -40 /100 13561809
25 35 85 7.5 PUR -40 /100 14192889
25 B85 9 8 PUR -40 /100 12249498
25 35 1 10 PUR -40 /100 14192888
25 37 7 6 PUR -40 /100 14192885
25 40 1 10 PUR -40 /100 14192886
254 38.1 7.35 6¥S5) PUR -40 /100 14192883
28 35 8 7 PUR -40 /100 14192891
28 36 6.5 58 PUR -40 /100 14192895
28 36 6.7 5.7 PUR -40 /100 14192897
28 36 9 8 PUR -40 /100 14192892
28 38 7 6 PUR -40 /100 14192890
28 38 8 7 PUR -40 /100 14192896
28 38 9 8 PUR -40 /100 12249499
28 38 ll 10 PUR -40 /100 14192894
28.58 4128 8.93 7.93 PUR -40 /100 14192893
30 38 6.5 58 PUR -40 /100 14192902
30 38 6.7 5.7 PUR -40 /100 14192903
30 38 6.7 5.7 PUR -40 /100 10018249
30 38 7 6 PUR -40 /100 14192901
30 38 7.3 6.3 PUR -40 /100 14192900
30 38 9 8 PUR -40 /100 10018083
30 40 7 6 PUR -40 /100 14192899
30 40 8 7 PUR -40 /100 11339728
30 40 9 8 PUR -40 /100 14192898
30 42 85 7.5 PUR -40 /100 14192904
30.16 38.1 7.35 6¥S5) PUR -40 /100 14192905
31.75 44.45 7.35 6.35 PUR -40 /100 14192906
32 42 8 7 PUR -40 /100 12249501 |
32 48 9 8 PUR -40 /100 14192907 |
33 40 6.5 58 PUR -40 /100 14192908

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
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Groefdiameter

Groefbreedte Afdichtingshoogte Materiaal afdichting
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Temperatuurgebied

Artikel

mm
33.33
34
34.92
35
35
35
35
35
35
35
36
36
36
36
36
36
38.1
39.69
40
40
40
40
40
4127
42
42.86
44.45
45
45
45
45
45
50
50
50
50
50
50
50.8
52
52
55
55
55
56
56
56
56
56
56
56
60
60

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.

mm
40.64
44
50.8
43
43
45
45
45
45
50
44
44
46
46
46
51
50.8
55.96
48
48
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50
50
50.8
52
53.97
57.15
55
55
55
60
65
58
60
60
60
62
65
60.33
62
69
64
65
65
66
66
66
68
68
71
7
70
70

9.5
12.4
12.4
8
9.5

5.56

9.52
793

85
1.4
1.4
7
85
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PUR
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PUR
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PUR
PUR
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ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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Max. 200 artikelen in de tabel
14192909
14192910
14192911
14192915
11275795
14192914

m71374
14192912
12249503
14192913
14192917
12944128
10018413
14192916
12249504
11471614
14192918
14192919
14192920
14192921
10018084
11609370
10018117
14192922
14192923
14192924
14192925
10018415
14192926
10018119
14192928
14192927
10018086
11172462
11475094
10018122
11306751
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14192929
14192930
14192931
14192932
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14192935
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14192939
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Stangdiameter

Groefdiameter

Groefbreedte Afdichtingshoogte Materiaal afdichting

Stangafdichtingen | Hydrauliek stangafdichtingen

Temperatuurgebied

Artikel
Max. 200 artikelen in de tabel

mm
60
60
60
60
60
63
63
63
63

63.5
65

69.85
70
70
70
70
70
70
75
75
75
80
80
80
80

82.5
85
85
85
90
90
90
95
95
95
98

100

100

100

100
110
130
150
150

160

180

200

200

220

250

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.

mm
70
70
72
74
75
73
73
75
78

76.2
75
85
78
80
85
85
90
90
85
87
95
90
90
95
100

95.25
95
95

100

100
105
110
105
110
110
18
110
115
115
120
125
150
170
170
180

200

220

225

240

270

12.4
12.5

15.5
1.9
16
14.5
16
16

16
16
16
16
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PUR
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PUR
PUR
PUR
PUR
PUR
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PUR
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PUR
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PUR
PUR
PUR
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PUR
PUR
PUR
PUR
PUR
PUR
PUR
PUR
PUR
PUR
PUR
PUR
PUR
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PUR
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PUR

ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

ERIKS BV

Tel: +31 88 855 80 55

°C
-40 /100
-40 /100
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-40 /100
-40 /100
-40 /100
-40 /100
-40 /100
-40 /100
-40 /100
-40 /100
-40 /100
-40 /100
-40 /100
-40 /100
-40 /100
-40 /100
-40 /100
-40 /100
-40 /100
-40 /100
-40 /100
-40 /100
-40 /100
-40 /100
-40 /100
-40 /100
-40 /100
-40 /100

| E-mail: dyn.afdicht@eriks.nl

12249509
10018129
14192940
14192938
14192828
14192941
11232755
14192943
10018130
14192942
14192944
14192945
10018091
10018132
14192946
14192829
14192947
14192948
14192949
10018258
14192950
12684440
10018135
12961553
14192951
14192952
14192954
14192953
14192955
14192956
10018665
14192957
14192958
14192960
14192959
14192961
14192962
14192963
10018418
10018419
12249518
10018425
12961548
10018426
10018427
11353431
12249523
11064279
10018430
11140796
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